
                                                                                                         

 
УКРАЇНА  

БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 
68702, м. Болград, пр. Соборний, 149, тел./факс (04846) 4-16-52, 4-28-21 

                                                           

   

                                                  НАКАЗ 

             27.12.2018                       м. Болград                                              № 41 

 

Про затвердження Інструкції з підготовки бюджетних запитів 

головними  розпорядниками коштів районного бюджету 

Болградського району Одеської області 

 

         Відповідно до частини 3 статті 75 Бюджетного кодексу України, наказу 

Міністерства фінансів України від 17 липня 2015 року № 648  (в редакції наказу 

від 17 липня 2018 року № 617), з метою запровадження організаційних, 

фінансових та інших обмежень, яких зобов’язані дотримуватися розпорядники 

бюджетних коштів у процесі підготовки бюджетних запитів,  для забезпечення 

єдиного підходу до всіх розпорядників бюджетних коштів щодо формування 

показників проекту районного бюджету Болградського району Одеської області 

         

 НАКАЗУЮ:         

 

        1. Затвердити Інструкцію з підготовки бюджетних запитів  

головними   розпорядниками коштів районного бюджету Болградського 

району Одеської області  (додається). 

 

        2. Заступнику начальника – начальнику бюджетного відділу  фінансового 

управління Аджийській В.Ф.:   

       

1) подати даний наказ на державну реєстрацію до Головного 

територіального управління юстиції  в Одеської області; 



 

 

 

2 

 

        2) довести Інструкцію з підготовки бюджетних запитів  головними   

розпорядниками коштів районного бюджету Болградського району Одеської 

області  до головних розпорядників коштів районного бюджету. 

 

       3. Даний наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.      

 

      4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник фінансового управління                                             В.В. Абаджиєв           

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    

                                                                                   

                                                                                   

 

                                                                               

                                                                                    

                          


